!
!

.Е

Е

I
I

[',

Ii

I

F

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОЛЪШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

рЕшЕниЕ
кАрАр

(а0)> мая 2023 г.

о внесении изменений в Решение Совета
Большеякинского сеJIьского поселениlI от
01 ноября 2019 года М169 (О cT€tвKutx,

IIорядке уплаты земельного нЕlлога на
территории муниципального образовшrия
кБольшякинское сельское поселение)
Зеленодольского муниципального района
Республики TaTapctaH (с изменениrIми,
внесенЕыми решениями Совета
Большеякинского сельского lrоселениll от
|2.1|.2020 Nч7, от 05.10.2021 Nэ41)

В соответствии с Федера.пьЕым зtжоном от 21.12.2021 М 414-ФЗ кОб общих
принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерацию>,
Конституlдией Республики Татарстан, Уставом муЕицип€rлыIого образоваrrия
кБольшякинское сельское поселеЕие>> Зеленодольского муниципzшьного района
Респфлики Татарстшл, Совет Большеякинского сеJьского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Большеякинского сельского поселения от 01 ноября
201'9 года J\Ъ169 кО стчtвкчж, trорядко уIIлаты земельного нЕIлога на территории
муЕиципального образования <<БольrrrякиЕское сельское поселение>> Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан (с изменениями, внесенЕыми Решенияrли
Совета Большеякинского сельского поселения от 12.11.2020 NЬ7, от 05.10.2021 }lb41)
следующие изменениjI:

в пуIIкте 1.8. слова кПрезидентом Республики Татарстa}н) зtlN,Iенить словаNIи
кРаисом Республики Татщrстан>.

, 2. Разместить настоящее решение Еа официаrrьном порт€ше правовой информации
Республики Татарстан фttp://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского
муниципального района в составе портапа муниципальньD( образоваrrий Росrryблики
Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникациоЕной сети
кИнтернетD, а т€Iк же на информационньD( стендах Бопьшеякинского сельского посеJIения
по адресам: Республика Татарстан, Зеленодольский муниципчrльньй район, с. Большие
Яки, ул. Школьная, д.1 (здаrrие администрации); с. Болъшие Яки, ул. Школьная, д.lа
(здание СДК).

Главы Большея
сельского

J\ъ110

|"
ь

Е

Е

Б
н
F

I

ь,

Fi,,
,

Hl

Ё,
lr'-,

fi:,

tr;

fl

!
F]
t
ýtfr,
fr]

Rt

id

у

'|.'

la:

iil
,ilI

l:i

}|а)jft.яцпý./qý9rч&Фр

Председатель С, Ф.А.Файзуллина